Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска

«Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф. Казанкина»

П Р И К А З

от 24.02.2025г.          № 15/1

г. Ульяновск

О целевой модели наставничества

 Для реализации целевой модели наставничества

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Программу целевой модели наставничества.

2. Утвердить Дорожную карту реализации целевой модели наставничества на 2025,

2026 годы.

3. Назначить куратором целевой модели наставничества Колину Светлану Павловну,

заместителя директора по методической работе.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Т.В. Адрианова

С приказом ознакомлена

ФИО Подпись  Дата

Колина СП

		2025-03-28T09:27:16+0400
	Адрианова Татьяна Викторовна